[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16. 07. 2021№ 322

г. Обоянь
О внесении изменений в постановление

Администрации Обоянского района

от 10.04.2015 № 297
В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010             № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление Администрации Обоянского района от 10.04.2015 № 297 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Обоянского района Курской области, руководителей муниципальных учреждений Обоянского района Курской области, подведомственных Администрации Обоянского района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции»,  изложив прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Обоянского района, руководителей муниципальных учреждений Обоянского района Курской области, подведомственных Администрации Обоянского района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции.
2. И. о. начальника отдела по информатизации и информационно – коммуникационных технологий Администрации Обоянского района Белозерову А. В. разместить настоящее  постановление на официальном сайте муниципального  образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы
Обоянского района                                                                                    В.Черных

Бабаскина Т. В.

(47141) 2-23-81
              Приложение № 1
                                                                                                              к постановлению

                                                                                               Администрации  Обоянского района

                                                                                                              16.07.2021 № 322
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Обоянского района, руководителей муниципальных учреждений Обоянского района Курской области, подведомственных Администрации Обоянского района и урегулированию конфликта интересов
	№ пп
	ФИО
	Должность

	1.
	Черных

Виктор  Иванович
	Первый заместитель Главы Администрации Обоянского района – начальник Управления аграрной и инвестиционной политики,  председатель комиссии

	2.
	Бабаскина

Татьяна Викторовна
	Заместитель Главы Администрации Обоянского района - Управляющий делами  Администрации Обоянского района, заместитель  председатель комиссии

	3.
	Бухтиярова

Оксана Владимировна
	Заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района, секретарь комиссии

	4.
	Абрамов

Олег Александрович
	Начальник отдела правовой работы Администрации Обоянского района

	5.
	Бердников Владимир Степанович
	Председатель районного совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Обоянского района (по согласованию)

	6.
	Дзюбина Ольга Юрьевна
	Юрисконсульт МКУ «Управление ОДОМС» Обоянского района, член первичной профсоюзной организации  при      Администрации          Обоянского       района

	7.
	Малахова Елена Вячеславовна
	Заведующая учебной частью Обоянского филиала ОБПОУ «Курский колледж культуры» (по согласованию)

	8.
	Кошевая

Зинаида Ивановна
	Председатель Обоянской районной общественной организации «Союз пенсионеров России», член Общественной палаты Обоянского района Курской области (по согласованию)